
UCHWAŁA NR XXVI/233/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXII/183/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 września 2025r 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.    o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2025r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1483), Rada Miejska     w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/183/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 września 2025r w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie  
planowanego deficytu budżetu gminy Mszczonów w roku 2025 w wysokości 1.594.841,19 zł oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek w wysokości 
405.158,81 zł”.. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2028-2031 z dochodów własnych gminy Mszczonów – podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 

Id: 12A2D726-DAD5-4E38-92F5-24D34D9C097C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu 
terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m.in. na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

Rada Miejska w Mszczonowie Uchwałą Nr XXII/183/25 z dnia 24 września 2025r. uchwaliła 
zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy Mszczonów w roku 2025 w wysokości  1.686.712,00 zł oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości 
313.288,00 zł. 

Podjęcie uchwały zmieniającej ww. uchwałę wynika ze zmiany źródeł finansowania deficytu w związku z 
zaciągnięciem pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną transformację miast w 
ramach środków Krajowego Planu Odbudowy. 
 

Id: 12A2D726-DAD5-4E38-92F5-24D34D9C097C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/233/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


